@

(]

The size of the discount

Quantity
20
40
60
80

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 14,38 €
above 43,14 €
above 86,28 €
above 172,56 €

Coin avec tube creux 90° Typ
20E, 48,3 mm, Le noir

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-noirs/311-raccord-de-tuyau-couvercle-traversant-ty

pe-20e-483-mm-noir-5901138374757.html

Price: 14,38 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 6080Z20E

Information:

Coin avec tube creux 90°. Souvent utilisé sur les coins de rail intermédiaires pour correspondre

au type 18, le tube passe a travers la pince.

Product features

Taille millimétre

Symbole de type

Taille "

enrobage

Couleur

TUOV

Lester

Nombre de pieces en emballage collectif
Taper

Type de filetage

Taille de vis

E (48,3 mm)
Typ 20

1%

Revétement KTL
Tapis noir

TOV certified
0,72

28

Piece d'angle
Filetage BSP (150228/1)
3/8" x 12,7 mm

11-01-2026

1/1


https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-noirs/311-raccord-de-tuyau-couvercle-traversant-type-20e-483-mm-noir-5901138374757.html
https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-noirs/311-raccord-de-tuyau-couvercle-traversant-type-20e-483-mm-noir-5901138374757.html

