



Coin avec tube creux 90° Typ 20E, 48,3 mm, Le noir



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/raccords-de-tuyaux-noirs/311-raccord-de-tuyau-couvercle-traversant-type-20e-483-mm-noir-5901138374757.html>

Price: **14,38 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 6080Z20E

Information:

Coin avec tube creux 90°. Souvent utilisé sur les coins de rail intermédiaires pour correspondre au type 18, le tube passe à travers la pince.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
20	5%	above 14,38 €
40	7.5%	above 43,14 €
60	10%	above 86,28 €
80	15%	above 172,56 €

Product features

Taille millimètre	E (48,3 mm)
Symbol de type	Typ 20
Taille "	1½
enrobage	Revêtement KTL
Couleur	Tapis noir
TÜV	TÜV certified
Lester	0,72
Nombre de pièces en emballage collectif	28
Taper	Pièce d'angle
Type de filetage	Filetage BSP (ISO228/1)
Taille de vis	3/8" x 12,7 mm